ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2022г. № 59-к/2

О внесении изменений в некоторые постановления
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

Департамент энергетикии тарифов Ивановской области постановляет:
|. Внести в постановления Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области следующие изменения:
1.1. В постановлении Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от 28.11.2022 № 55-к/1 «О корректировке долгосрочных тарифов и

производственной программы В сфере водоотведения для
ООО «РегионИнфраСистема-Иваново», осуществляющего деятельность В

городском округе Кинешма Ивановской области» в подзаголовке графы 11

таблицы приложения 1 цифры «01.12.2023» заменить цифрами «01.12.2022».
1.2. В приложении 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 16.11.2022 № 49-к/4 «Об установлении и корректировке
тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для МУП «ЖКХ

Шуйского муниципального района», оказывающего услуги потребителям
Шуйского муниципального района»:

1.2.1. строке 2.9 таблицы цифры «35,36» заменить цифрами «35,35».
1.2.1. строке 2.11 таблицы цифры «34,95» заменить цифрами«34,94».
2. Настоящее постановление всупает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник ДепартаментаСы Е.Н. Морева
и